
  
                                        شماره:   

 
                                             تاریخ:

 
                                                           پیوست:

 1813نشانی : تهران ، خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ولیعصر ، روبروي سینما آفریقا ، پلاك 
 www.corc.irوب سایت :     ad_archive@corc.irپست الکترونیک :  159481169کد پستی :   - 14155 -6569:   صندوق پست   88900011-9تلفن : 

بسمه تعالی                                                                                                             

 تعاون روستایی ایران سازمان مرکزيانجام امور خدماتی و پشتیبانی به صورت حجمی شرایط عمومی شرکت در مناقصه 

اماکن در اختیار سازمان را در حوزه ستادي سازمان با حداقل  و پشتیبانی امور خدماتیانجام ایران در نظر دارد ازمان مرکزي تعاون روستایی س
اساس دستورالعمل واگذاري امور حجمی به استناد بخشنامه بر از طریق مناقصه شمسی سال یکمدت ه بنفر  97اد تعدنیروي پیشنهادي به 

،  تعاون وزارتهاي خدماتی که داراي مجوز لازم از  سسات و شرکتهیأت محترم وزیران به مؤ 27/8/1382مورخ 161107/19004شماره  
  کار و رفاه اجتماعی می باشند واگذار نماید. 

                                 پاکتهاي ارائه شده:تاریخ و  محل بازگشایی  -2

از طریق سامانه تدارکات  09/05/1402مورخ 16 که حاوي سپرده شرکت در مزایده میباشد را تا ساعت "الف" پاکت ستییبا شرکت کنندگان
 ساعت انیپا تا  شده مهر و لاك و بسته در صورت الف) به( پاکت قالب در را دهیمزا در شرکت سپرده اصل نیهمچن و لیالکترونیکی دولت تکم

عصر یول دانیم از بالاتر ، تهران در واقع رانیایی روستا تعاوني مرکز سازمان کمیسیون معاملات رخانهیدب به 09/05/1402مورخ  دوشنبهروز ي ادار
 140936/1شایان ذکر است بر اساس ابلاغیه شماره .ندینما افتیدر دیرس و لیتحو اول طبقه 1813 پلاك قا ،یآفر نمایسي ، روبرو

صرفاً می بایست به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد بارگذاري شده  "ج"و  "ب"وزارت صنعت، معدن و تجارت پاکتهاي  11/05/1399مورخ
 و لذا از تحویل فیزیکی پاکات مذکور خودداري می گردد.

سازمان مرکزي تعاون روستایی ایران  یمت به منزله قبول اختیارات و تکالیف تعیین شده توسطشرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد ق :1تبصره
 باشد. می

منظور جلوگیري از بروز ه مزایده ب /در ایام برگزاري مناقصه در صورت بروز تعطیلات غیر منتظره و پیش بینی نشده ادارت دولتی :2تبصره
( برنامه زمانی مربوط به شروع و اتمام مهلت دریافت و تحویل اسناد )  در برنامه زمانی مناقصهاختلال در روند مناقصه به مهلت هاي مقرر 

زمان بازگشائی پاکات  مصادف با( ایام تعطیلات پیش بینی نشده )  چنانچه این ایام گردد. ضمناً میزان ایام تعطیلات افزوده می به
 گردد. ي پس از تعطیلات مذکور موکول میوپیشنهادات باشد ، زمان بازگشائی به اولین روز کار

ت. داراي امضاء الکترونیکی مورد پذیرش اس "ج"و  "ب"صرفاً اسناد پاکتهاي پیشنهاد  :"ج"و  "ب"پاکات  فیزیکی حذف نسخ -3
هیچ وجه مورد مهر گرم) به ، اسناد فیزیکی (کاغذي) و اسناد فاقد امضاء الکترونیکی (داراي  "ج"و  "ب"درجلسه بازگشایی پاکتهاي 

 نمی باشد. پذیرش

اسناد پاکتهاي  به استناد ابلاغیه دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مبنی بر الزام بکارگیري امضاء الکترونیکیتبصره: 
 (داراي مهر گرم) الزامی می باشد. و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضاء الکترونیکی "ج"و  "ب"

  هاي پیشنهادي : نحوه ارائه پاکت -4

 :به صورت فیزیکی حاوي تضمین شرکت در مناقصه "الف"پاکت  *

بایست در وجه سازمان مرکزي تعاون روستایی ایران به یکی از  باشد که می می ریال000,000,0006, به مبلغتضمین شرکت در مناقصه 
 بصورت لاك و مهر شده تسلیم گردد. "الف"زیر در پاکت  هاي صورت

mailto:ad_archive@corc.ir


  
                                        شماره:   

 
                                             تاریخ:

 
                                                           پیوست:

 1813نشانی : تهران ، خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ولیعصر ، روبروي سینما آفریقا ، پلاك 
 www.corc.irوب سایت :     ad_archive@corc.irپست الکترونیک :  159481169کد پستی :   - 14155 -6569:   صندوق پست   88900011-9تلفن : 

 اصل ضمانتنامه بانکی به نام سازمان مرکزي تعاون روستایی ایران با اعتبار سه ماهه (این مناقصه) و قابل تمدید براي مدت حداقل سه ماه -
ز طرف بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران و یا اصل ضمانتنامه صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیر بانکی که داراي مجوز لازم ا

 باشند.  می
نزد بانک مرکزي و قابل پرداخت در کلیه شعب  4001039206371220حساب سپرده شماره اصل فیش واریزي بانکی واریز شده به  -

 بانک ملی ایران می باشند.
 پیشنهادات فاقد تضمین یا غیر از روشهاي فوق بررسی نخواهد شد. :1تبصره 
 .کمتر از مبلغ تضمین باشد نفر اول  مساوي یا دد که تفاوت قیمت پیشنهادي وي باگر نفر دوم درصورتی اعلام می :2تبصره 

تضمین شرکت در مناقصه نفرات اول و دوم پس از ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات توسط برنده مناقصه و انعقاد قرارداد با وي ،  :3تبصره  
 مسترد خواهد شد.

 :حاوي مدارك فنی و ضمائم مربوطه "ب"*پاکت 

ي سال ارائه تصویر پروانه یا گواهی معتبر فعالیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ارائه تایید صلاحیت وزارت کار داراي اعتبار برا -
 ، ارائه گواهی صلاحیت ایمنی و گواهی طرح طبقه بندي مشاغل. 1403-1402

 امضاء اسناد توسط صاحبان امضاء مجاز.و  ء شده شرایط و مشخصات مناقصه و فرمت قرارداد ( تمام صفحات )نسخ مهر و امضا –
 .(موضوع مناقصه می بایست دراساسنامه شرکت کنندگان قید گردیده باشد.)،آگهی تأسیس و آخرین تغییرات شرکت تصویر اساسنامه-
 داشتن سوابق مرتبط).در صورت ه (سوابق کاري مرتبط با موضوع مناقص –
 گواهینامه ثبت نام مؤدیان مالیاتی.-
 شرکت کنندگان در مناقصه موظف به ثبت نام در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و ارائه کد کاربري خود می باشند.-
 .)1401-1402رفاه اجتماعی براي سال (تأئیدیه وزارت تعاون ، کار و  .ین آگهی تغییرات به روز شده شرکتآخر-

 .سیون معاملات  بازگشایی خواهد شددرصورت ارائه مدارك مشروحه فوق و تأئیدیه هاي اشاره شده، پاکت (ج) با تشخیص کمی :تبصره
  :حاوي فرم آنالیز قیمت پیشنهادي –*پاکت ج 

 .با آنالیز و براساس فرم پیوست ارائه شود ، نرخ پیشنهادي باید بصورت ماهیانه و سالیانه
 پیشنهاد دهندگان می بایست نرخ پیشنهادي خود را بصورت مقطوع ارائه نمایند. : 1تبصره 
 تعاون، کار و رفاه اجتماعیوزارت  1403 اساس بخشنامه حقوق و دستمزد سالبر 1403 ماه اول سال پنجحقوق و دستمزد  : 2تبصره 

 پرداخت شود.
 قابل پذیرش نخواهد بود. خارج از فرم پیوستارائه هر گونه پیشنهاد : 3تبصره 

  :تضمین انجام تعهدات-5

تسلیم تضمین انجام تعهدات و  استثناء ایام تعطیل، به منظوره روز پس از اعلام کتبی ب 10مناقصه موظف است ظرف مدت حداکثر برنده 
در وجه م تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی را بعنوان تضمین انجا % ارزش معامله ( کل قرارداد )10عقد قرارداد اقدام نماید و معادل 

mailto:ad_archive@corc.ir


  
                                        شماره:   

 
                                             تاریخ:

 
                                                           پیوست:

 1813نشانی : تهران ، خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ولیعصر ، روبروي سینما آفریقا ، پلاك 
 www.corc.irوب سایت :     ad_archive@corc.irپست الکترونیک :  159481169کد پستی :   - 14155 -6569:   صندوق پست   88900011-9تلفن : 

مناقصه بدون مراجعه به مراجع قضایی و تشریفات  راینصورت تضمین شرکت د اید. درغیرسازمان مرکزي تعاون روستایی ایران ارائه نم
بلاغ می گردد و در حقوقی توسط سازمان مذکور ضبط و وصول خواهد شد. و مراتب به شخصی که پیشنهاد او در مرتبه دوم قرار دارد ا

 صورت عدم اقدام برنده دوم به انعقاد قرارداد و سپردن تضمینات ، سپرده شرکت در مناقصه او هم ضبط می گردد.
 خواهد شد.داده  عودتتضمین انجام تعهدات پس از اجراي کامل تعهدات مندرج در قرارداد فی مابین و خاتمه قرارداد : تبصره

اد منعقده به صورت بی نام در نزد % از پرسنل تحت پوشش شرکت در قرارد30روط به بیمه کردن حداقل مشمسئولیت پرداخت حق بیمه 
 از شرکتهاي بیمه مورد تأیید بیمه مرکزي و ارائه فیش واریزي می باشد.  ییک
  :مدت قرارداد-6

 ست.ا 31/05/1403لغایت  01/06/1402 از تاریخ شمسی  یکسال کاملمدت قرارداد 
 چیدمان نیروهاي مورد نیاز متناسب با حجم قرارداد:نحوه -7

 .می باشد سازمان پشتیبانی معاون پشتیبانی و اداره کل منابع انسانی، نوسازي ون نیروهاي خدماتی به عهده  چیدما  : 1تبصره 
با توجه به اینکه پیمانکار به عنوان کارفرماي نیروهاي بکارگیري شده تلقی میگردد، لذا پرداخت حقوق و دستمزد و حق السعی و  :2تبصره

به عهده پیمانکار بوده و نامبرده در رعایت کلیه قوانین و مقررات کار و تامین   قانون کار) 34سایر مزایاي نیروهاي تحت امر (موضوع ماده 
تعاون روستایی ایران  ئولیت داشته و نیروهاي انسانی پیمانکار هیچگونه ارتباط کارفرمائی منتسب به سازمان مرکزياجتماعی مس

. بعهده نخواهندداشت و مسئولیت اجراي کلیه قوانین و دستورالعملهاي مرتبط با سازمان امورمالیاتی ، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ..
 پیمانکار می باشد .

 :  مبلغ قرارداد -8

 مبلغ قرارداد با توجه به حجم کل عرصه عملیات و بر اساس حداقل نیروهاي بصورت سالیانه و مقطوع براي کل حجم عملیات خواهد بود.
 پایان هر ماه خواهد بود. در  ارائه پیشنهاد نرخ سالیانه ضروریست لیکن پرداخت بر اساس عملکرد (یک دوازدهم): 1تبصره 
و حداقل نیازمندي ابزار و پرسنل  1402تمزد و مزایاي قانون کار سال ل دسهاي پیشنهادي بر اساس حداق  ارزیابی مالی نرخ :2تبصره 

حق  هزینه هاي می بایست کلیه است ضمناً در ارائه لیست آنالیز، لیست آنالیز قیمت پیشنهادي ضروريبکارگیري شده خواهد بود لذا ارائه 
طول قرارداد پیش بینی گردد و در این خصوص هیچگونه افزایش نرخی  تحت هیچ عنوان ، پس از عقد قرارداد  السعی کارکنان براي
 پذیرفته نخواهد شد.

مبلغ قرارداد به کارکنان در سال مذکور با ابلاغ وزارت کار  1403باتوجه به مدت قرارداد و واقع شدن پنج ماه از قرارداد در سال  : 3تبصره 
 % افزایش یا کاهش می باشد.25جدا از مبلغ  خواهد بود و

 پرداخت حق السعی کارکنان باستناد آنالیز ارائه شده خواهد بود.: 4تبصره
 محل تأمین اعتبار از بودجه جاري خواهد بود : 5تبصره 

 :تعهدات پیمانکار و تعهدات کارفرما -9

mailto:ad_archive@corc.ir


  
                                        شماره:   

 
                                             تاریخ:

 
                                                           پیوست:

 1813نشانی : تهران ، خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ولیعصر ، روبروي سینما آفریقا ، پلاك 
 www.corc.irوب سایت :     ad_archive@corc.irپست الکترونیک :  159481169کد پستی :   - 14155 -6569:   صندوق پست   88900011-9تلفن : 

تأیید و به نماینده کارفرما  ،پیمانکار موظف است لیست  نیروهاي بکارگرفته شده را که مورد تائید مراجع ذیصلاح قرارگرفته است تهیه  -1/9
ساعت قبل ، کتباً به اطلاع نماینده کارفرما  24بایست موضوع را حداقل  تحویل نماید و در صورت نیاز به استفاده از پرسنل جایگزین، می

 برساند.
شناسنامه ( :ارائه کارت سلامت و بهداشت ، گواهی عدم سوء پیشینه ، گواهی عدم اعتیاد و فتوکپی مدارك شخصی از قبیل تصویر :1تبصره 

 ،کارت ملی ، مدرك تحصیلی وکارت پایان خدمت) براي کلیه افراد بکارگیري شده ضروري است .
خواهد بود که براساس قوانین کار جمهوري اسلامی ایران مجاز به فعالیت باشند و در  پیمانکار صرفاً مجاز به استفاده از نیروهائی :2تبصره

 صورت اثبات خلاف موضوع، مسئولیت کلیه عواقب قانونی بعهده پیمانکار خواهد بود.
 قرار دارند. بکارگیريلویت وپشتیبانی در انیروهاي موجود با نظر معاونت  :3تبصره 

یا   از نظر کمی نسبت به پرسنل مشغول در قرارداد و ارش کتبی ناظر ،طرف قرارداد در اجراي تعهدات خوددر صورتیکه بر اساس گز -2/9
  :کیفی کوتاهی و قصور داشته باشد

 درصد جریمه از رقم مورد تعهد کسر می شود. 10در مرحله اول  -
 درصد جریمه از رقم مورد تعهد کسر می شود. 20در مرحله دوم  -
 درصد جریمه از رقم مورد تعهد کسر می شود. 50سوم  در مرحله  -
طرف قرارداد و ناظر بررسی و تصمیم گیري می شود حکم تصمیمات  در مرحله چهارم موضوع در کمیته اي با حضور نمایندگان سازمان ، -

میتواند خسارت وارده را از محل تضامین بدون کمیته لازم الاجرا است و پیمانکار متعهد به تامیین خسارات وارده به کار فرما بوده وکار فرما 
 .نماید مراجعه به پیمانکار کسر

پیمانکار می بایست توان مالی پرداخت دستمزد حداقل دو ماه نیروها را داشته باشد زیرا پیمانکار مکلف است حقوق و مزایاي  : 1تبصره 
 نیروي انسانی تحت پوشش خود را در پایان هرماه پرداخت نماید.

تامین حداقل نیروي انسانی مورد نیاز بر اساس توافق و هماهنگی با  معاونت پشتیبانی در هر شرایط و هر ساعت از شبانه روز  : 2ره تبص
براي سازمان  2الزامی است و در صورت عدم اجراي تبصره فوق حق ضبط ضمانت نامه انجام تعهدات  و فسخ قرارداد علاوه بر جرائم بند 

 تایی ایران  محفوظ خواهد بود.مرکزي تعاون روس
هفته پس از  2حداکثر ظرف  پیمانکار موظف است کلیه ملزومات خدماتی از قبیل کفش، لباس فرم و غیره را متناسب با حجم قرارداد-3/9

 تهیه و بطور کامل در اختیار نیروهاي خود قرار دهد. انعقاد قرارداد
طرح و رنگ لباس توسط  معاونت پشتیبانی مشخص می شود (آراستگی  .متحدالشکل داشته باشندنیروها می بایستی لباس فرم و : 1تبصره 

   لباس و نظم و انضباط در طول دوره قرارداد مورد تاکید می باشد) ضمناً لباس فرم مشخص براي نیروهاي خدماتی شامل : پیراهن وشلوار 
 باشد.می  جهت هر یک از نیروها) و یک جفت کفش دست2سالیانه (

 خرید لباس می بایستی پس از اخذ موافقت کارفرما درخصوص خرید و تأیید نوع و کیفیت لباس توسط پیمانکار انجام پذیرد. :  2تبصره 

mailto:ad_archive@corc.ir


  
                                        شماره:   

 
                                             تاریخ:

 
                                                           پیوست:

 1813نشانی : تهران ، خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ولیعصر ، روبروي سینما آفریقا ، پلاك 
 www.corc.irوب سایت :     ad_archive@corc.irپست الکترونیک :  159481169کد پستی :   - 14155 -6569:   صندوق پست   88900011-9تلفن : 

عدم تهیه لباس مناسب و لازم در فصول مختلف توسط  .کلیه هزینه هاي نیروهاي بکارگیري شده بعهده پیمانکار می باشد :3تبصره 
 روها ، موجب فسخ قرارداد همراه با ضبط ضمانتنامه انجام تعهدات خواهد شد.پیمانکار جهت نی

قرارداد توسط  يدر صورتی که صلاحیت کاري ، اخلاقی و ... هر یک از نیروهاي بکارگیري شده  در هر زمان از طول مدت اجرا-4/9
 نماینده کارفرما (معاونت پشتیبانی) تائید نگردد پیمانکار موظف است در اسرع وقت نسبت به جایگزینی نیرو اقدام نماید.

مسئولیت کامل حفاظت و نگهداري اموال و تاسیسات ، ابنیه و کالاها بعهده پیمانکار بوده و در صورت وارد آمدن خسارت عمدي یا -5/9
انگاري و سرقت، پیمانکار ملزم به جبران خسارت وارده خواهد بود و در صورت عدم جبران خسارت کارفرما مجاز است از  ناشی از سهل

 مطالبات و یا ضمانت نامه موجود کسر نماید.
ر صورت پیمانکارموظف است کلیه مقررات بهداشت کار موضوع فصل چهارم قانون کار را در مورد نیروهاي خود رعایت نموده و د-6/9

تخلف از این تعهد به هر نحوي مستقیم و غیر مستقیم خسارتی متوجه کارفرما گردد پیمانکار موظف به جبران آنها خواهد بود و کارفرما در 
 این مورد هیچ گونه تعهدي ندارد.

یا افراد ثالث قبل از شروع بکار  قانون تامین اجتماعی و یا شکایت احتمالی نیروها و 66پیمانکار موظف است بمنظور رعایت ماده  تبصره:
 آنان را(بیمه حوادث یا مسئولیت) نماید و مدارك فوق را به کارفرما ارائه نماید.

 پیمانکار موظف است توصیه هاي فنی و دستورالعملهاي حفاظتی صادره از سوي نماینده کارفرما را بطور کامل اجرا نماید.-7/9
اینکه  مضافاً ي نماید.ر امور با نماینده کارفرما همکارئید شده به کارفرما معرفی نماید تا درانجام بهتپیمانکار موظف است یک نماینده تا-8/9

 کلیه نظارتها و دستورالعملها و شرح وظائف و هماهنگی ها از طریق نماینده ابلاغ و اجرا می گردد.

به غیر ندارد ودر صورت وقوع اً ئایان زمان قرارداد کلاً و جزپیمانکار تحت هیچ عنوان حق واگذاري عملیات موضوع قرارداد را تا پ -9/9
کارفرما اختیار دارد رأساً و بطور یک طرفه قرارداد را فسخ و ضمن ضبط ضمانتنامه انجام تعهدات  خسارات احتمالی را از محل  ،تخلف

 مطالبات وي برداشت و مازاد آن را هم از پیمانکار مطالبه نماید .
وادث در خصوص کارکنان پیمانکار (از قبیل فوت و نقص عضو و غیره) که در حین انجام کار حادث گردد به عهده هر گونه ح -10/9

 .پیمانکار بوده و  نامبرده می بایست در مراجع ذیصلاح حضور یافته و خسارات وارده را جبران و پرداخت نماید
رسنل(باستناد آنالیز پیشنهاد قیمت)، تهیه ملزومات پرسنل، بیمه پرسنلی ، پرداخت کلیه هزینه هاي مربوط اعم از حقوق و مزایاي پ -11/9

 ، مالیات و ... بعهده پیمانکار خواهد بود .، عوارض قانونیبیمه مسئولیت
 را در مدت پیمان بیمه تکمیلی نماید. است کلیه نیروهاي بکار گرفته شدهپیمانکار موظف  تبصره:

صندلی ، میز، لوازم برودتی ، حرارتی و ...) را در اختیار پیمانکار ملزومات دفتري مورد نیاز اولیه (کارفرما یک باب اتاق بهمراه -12/9
 قرارخواهد داد. کلیه لوازم و وسایل فوق طی صورتجلسه اي تنظیم و نزد پیمانکار به امانت گذاشته خواهد شد و پیمانکار ملزم به حفاظت و

 از آنها می باشد. نگهداري

mailto:ad_archive@corc.ir


  
                                        شماره:   

 
                                             تاریخ:

 
                                                           پیوست:

 1813نشانی : تهران ، خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ولیعصر ، روبروي سینما آفریقا ، پلاك 
 www.corc.irوب سایت :     ad_archive@corc.irپست الکترونیک :  159481169کد پستی :   - 14155 -6569:   صندوق پست   88900011-9تلفن : 

بکارگیري نیروهایی که داراي بیماریهاي دائمی بوده و بیماریهاي آنان موجب اخلال در امر خدمات گردد ممنوع بوده و در صورت  تبصره:
ین مربوطه کارفرما حق دارد با اخذ خسارت وارده قرارداد را یک طرفه لغو و تضم ، مشاهده در بکارگیري موارد فوق و ایجاد اخلال و خسارت

 را ضبط نماید .
مصوبه منع مداخله کارکنان دولت باشند (پیمانکاران و یا اعضاء هیات مدیره و مدیر عامل شرکت پیمانکاري نباید از مشمولین قانون  -14/9
 ع نمایند.و تا پایان اجراي قرارداد به هیچ عنوان نباید اشخاص مذکور را در قرارداد منعقده سهیم یا ذینف )1337دي ماه  22
 :بهداشت و پذیرایی) ، نظافتوظایف پیمانکار در امور خدماتی (شرح  -15/9
 .نظافت روزانه )1
ا ، راهروها ،راه پله ، آسانسورها ، سالن هاي باز و بسته و حیاطها هر روزه جارو و تی کشیده شده و محوطه حیاط و تاقهکف کلیه ا )2

 پارکینگ جارو کشیده شود.

 نظافت و حفاظت از وسایل و لوازم آبدارخانه  )3

 آماده سازي و نظافت آبدارخانه به منظور تهیه چاي براي پرسنل تحت پوشش  )4

 کتري در ابتداي وقت -قوري -سینی –نعلبکی  –فنجان  –شستشوي وسایل پذیرایی اعم از استکان  )5

 .)ري وزارت محترمطبق اعلام ساعت کانوبت، ساعت هاي ( 3سرو نمودن چاي به طور عادي  )6
 .اقدام براي خرید وسایل پذیرایی و نگهداري آنها ، همچنین نظافت محیط آبدارخانه در پایان وقت هر روز )7
 .ارسال و جابجایی مکاتبات ، اسناد و ... در بین واحدهاي داخلی ستادي برطبق دستور مدیریت واحد ذیربط )8
( بین ادارات کل و معاونت ها ) یک ساختمان به دبیر خانه یا دفتر یا متصدي  جابجایی و تحویل نامه ها و اسناد و مراسلات داخلی )9

 مربوطه.

تکثیر نامه ها و اسناد و سوابق از مسئولین مربوطه و انتقال آن به محل تکثیر ( تعیین شده توسط سازمان ) و  دریافت سفارش )10
 تحویل به متصدي مربوطه 

مپیوترها و دیوارهاي چوبی و شیشه لوازم الکترونیکی و کا ندلی ها ،مبل ها، فن کوئل ها،، صکلیه اثاثه و لوازم اداري از قبیل میزها  )11
هاي تایپ و چاپ ( پرینتر ) و تکثیر ( فتوکپی ها) و سایر لوازم هر روزه گردگیري شوند . درصورت  اي، کمدها ، فایل ها، دستگاه

 جابجایی درجاي اولیه خود بصورت منظم قرار گیرند.

و مکان تجمع و تردد ارباب رجوع روزانه سرویس هاي بهداشتی و راهروها ، اتاقها، سالنها، محوطه ها و فضاهاي باز  شستشوي )12
 سالن مصرفی ) لوازم آنها بطور روزانه شستشو و بطور بهداشتی نظافت شوند .(

 ردند . نمازخانه سازمان می بایستی هر روز به وسیله جارو برقی ، نظافت شود و فرش ها مرتب گ )13

 امور نظافت می بایست قبل از آغازیا بعد از پایان ساعت کار اداري سازمان انجام پذیرد تا خللی در روند انجام امور ایجاد ننماید. )14

حضور  جارو برقی، گردگیري و تی کشی و شستشو) باید به نحوي انجام پذیرد که مزاحمتی براي کارکنانی که ناچار بهامور نظافت ( )15
 از اوقات اداري در سازمان هستند ایجاد ننماید. قبل یا بعد

mailto:ad_archive@corc.ir


  
                                        شماره:   

 
                                             تاریخ:

 
                                                           پیوست:

 1813نشانی : تهران ، خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ولیعصر ، روبروي سینما آفریقا ، پلاك 
 www.corc.irوب سایت :     ad_archive@corc.irپست الکترونیک :  159481169کد پستی :   - 14155 -6569:   صندوق پست   88900011-9تلفن : 

 نظافت روزانه باید با رعایت کامل اصول بهداشتی و ایمنی صورت پذیرد . )16

 ده ( توسط کارفرما ) تخلیه شوند.ا و راهروها ، باید هر روز تخلیه و زباله آنها به صورت بهداشتی در محل تعیین شتاقهسطل زباله ا )17

یع موجود در تمامی دستشویی ها طبقات ساختمانهاي محل اجراي قرارداد می بایستی هر روز با مواد ظروف مربوط به صابون ما )18
 ده که توسط کارفرما تهیه می شود ، پر گردد.شوین

 جابجایی میزها و صندلی ها ، یخچال و کولر ، لوازم اداري و دستگاههاي کامپیوتر و سایر لوازم اداري مربوط به کارکنان . )19

هاي و دیگر مکان هاي مربوط به  اتاق ، روغنی و پلاستیکی واحدها،یرونی پنجره هاي و دیوارهاي سنگی، سرامیکیبشیشه ها  )20
 تأمین وسیله مورد نیاز بعهده پیمانکار می باشد. می بایست هر ماه یکبار بطور کامل نظافت و پاکسازي شوند. سازمان ساختمانهاي

کننده  و راه پله ها ، هر دو هفته یکبار می بایست توسط دستگاه کف شوي با استفاده مواد شوینده و ضد عفونی تاقهاکف راهروها و ا )21
 . تأمین وسیله بعهده پیمانکار می باشد . شستشوي و برق انداخته شود

 پشت بام ساختمانها هر ماهه باید بازدید و جاروب شود.  )22

خاص ، انجام پذیرایی و نظافت حسب ابلاغ معاونت پشتیبانی در دستور کار پیمانکار مراسمات درصورت لزوم و به دلیل برگزاري  )23
 قرار خواهد گرفت.

پرداخت مبلغ قرارداد بر اساس ( یک دوازدهم) هر ماه پس از ارائه صورتحساب و ارائه لیست بیمه ، مالیات و اخذ تایید توسط نماینده  -15/9
 بل پرداخت خواهد بود.کارفرما و پس ازکسر کسورات قانونی قا

پرداخت حقوق پرسنل پیمانکاري با نظارت نماینده کارفرما انجام خواهد شد و بدین لحاظ نماینده کارفرما ترتیبی اتخاذ می نماید تا  -16/9
مربوطه پرداخت ضمن حفظ حقوق پرسنل پیمانکار کلیه حق و حقوق  منظور شده در قانون کار و قوانین بیمه تامین اجتماعی به پرسنل 

وات کارکنان به نسبت کار کرد سال نسبت به پرداخت حق سن 1403پایان سال  موظف می باشد در گردد پیمانکار ضمن این تاکید می گردد.
 نماید.پایان قرارداد پرداخت  دررا  1403مابقی حق سنوات به نسبت کارکرد سال  نموده واقدام  1402

 فیش حقوقی ماهیانه براي نیروهاي خود می باشد. پیمانکار ملزم به صدور : 1تبصره
 پیمانکار موظف است تصویر قرارداد با کارکنان بکارگیري شده را به نماینده کارفرما ارائه نماید. :2تبصره
 رعایت موارد فوق رافع مسئولیت پیمانکار در قبال پرسنل نخواهد شد. :3تبصره

 % اقدام نماید.25ات نسبت به افزایش و کاهش موضوع قرارداد تا حداکثر کارفرما حق دارد در هر مرحله از عملی -17/9
 سایر شرایط:-10

سازمان امور مالیاتی  06/05/1397/ص مورخ 71/97/200قانون مالیات ارزش افزوده و بخشنامه شماره  12ماده  10به استناد بند "  •

افزوده معاف بوده و فقط حق سرپرستی (مدیریت) مشمول مالیات بر کشور، خدمات مشمول مالیات بر درآمد حقوق از مالیات ارزش 

 ."ارزش افزوده می باشد

کار فرما اختیار دارد در مدت قرارداد اقدام به فسخ قرارداد بدون نیاز به مراجعه به مراجع قضایی براي اخذ تأئیدیه فسخ و اخذ خسارت -1/10
 ال، حق فسخ کتباً به پیمانکار اعلام می نماید.روز قبل از اعم 30در این صورت مراتب را  .نماید

mailto:ad_archive@corc.ir


  
                                        شماره:   

 
                                             تاریخ:

 
                                                           پیوست:

 1813نشانی : تهران ، خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ولیعصر ، روبروي سینما آفریقا ، پلاك 
 www.corc.irوب سایت :     ad_archive@corc.irپست الکترونیک :  159481169کد پستی :   - 14155 -6569:   صندوق پست   88900011-9تلفن : 

چنانچه معلوم شود که طرف قرارداد براي تحصیل موافقت کارگزاران سازمان در انعقاد قرارداد،وجهی را به هر ترتیبی غیر مشروع -2/10
 ن به مقامات قضائی معرفی خواهد نمود.کسب انتفاع نموده باشد سازمان حق فسخ قرارداد را داشته و راشی و مرتشی را نیز براي اعمال قانو

 شرکت در مناقصه هیچ گونه حقی را براي مناقصه گر ایجاد نمی نماید. -3/10
 کسورات قانونی براي طرفین قرارداد لازم الاجراء  میباشد . -4/10
 بعهده پیمانکار ( برنده مناقصه ) می باشد . ..پرداخت هزینه نشر آگهی ، مالیات و .  -5/10
 منبع مالی مناقصه از محل ردیف جاري  تأمین اعتبار گردیده است. -6/10
 به پیشنهادات فاقد سپرده شرکت در مناقصه  ، مبهم ، مخدوش و یا خارج از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.-7/9
 

 مختار است.واصله در رد هر یک یا تمام پیشنهادات معاملات کمیسیون -8/10

بازگشایی و   در محل سازمان مرکزي تعاون روستایی ایران 10/05/1402مورخ   سه شنبهروز صبح  10 ادات واصله در ساعتپیشنه-9/10
 می باشد. ن الزامی قرائت خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده آنان در جلسه

 می باشد. 4مدت اعتبار پیشنهادات واصله تا پایان مدت مقرر در بند -10/10
اوراق و جدول آنالیز قیمت پیوست می بایستی توسط شرکت کننده تکمیل و امضاء و ارائه گردد و جزء لاینفک اوراق شرایط مناقصه -11/10

 می باشد.
 سایر شرایط مطابق قانون برگزاري مناقصات و آیین نامه هاي مربوطه و قرارداد می باشد. -12/10

 تماس حاصل نمایند. ) یعیوض(آقاي  09194506511شرکت کنندگان در مناقصه جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 

                       ........................... رکتش                                                                                 سازمان مرکزي تعاون روستایی ایران                             

 رکت................معاون توسعه مدیریت و منابع                                                                                         مدیرعامل ش                                   

 ..................................رضا نامنی                                                                                                                                                                

 

 

 

mailto:ad_archive@corc.ir

